S.R.E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum consilio, oblatas Nobis preces lubenti animo excipiendas duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de apostolicae potestatis plenitudine, a memoratae dioecesis Lipensis territorio insulam *Marinduque* et meridionalem partem provinciae civilis *Quezon* separamus et novam exinde dioecesim erigimus et constituimus, a *Lucena* urbe, in qua episcopalem sedem figimus, Lucenensem nomine appellandam. Novae igitur huius dioecesis territorio comprehendet, uti diximus, praeter *Marinduque* insulam, civilis provinciae *Quezon*, partem, quae attingit: ad septentrionem communes limites civiles municipiorum *Mauban* et *Infanta*; ad occidentem provincias civiles *Laguna* et *Batangas*, neconon praefecturam apostolicam *Mindorensem*; ad meridiem *oceani*; ad orientem dioecesim *Cacerensem*. Praefatam urbem *Lucena* ad civitatis episcopalnis fastigium evehimus; templum autem, Deo in honorem S. Ferdinandi ibi extans dicatum, ad cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem extollimus eique et pro tempore Episcopis Lucenensibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores, insignia et gratias, quibus ceterae per orbem cathedrales Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur, illosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Decernimus insuper ut nova haec dioecesis suffraganea sit metropolitanae Ecclesiae Manilensi et eius pro tempore Episcopi metropolitico Archiepiscopi Manilensis iuri subiiciantur. Quod autem ad clerum attinet iubemus ut, simul ac hae Litterae Nostrae ad executionem demandatae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio legitime degunt. Decernimus praeterea ut ad maius Lucenensis Ecclesiae decus et utilitatem Capitulum Cathedrale iuxta normas per alteras Nostras Litteras edendas, erigatur; interim vero indulgemus ut pro Canonis Dioecesani Consultores ad iuris tramitem elegantur et adhibeantur. Mensam episcopalem constituent curiae emolumenta, fidelium oblationes, in quorum bonum dioecesis ipsa constituta est, et cathedralicu, servato insuper Juris Canonici canone 1500, quoad divisionem bonorum et fundationum. Quod autem ad novae dioecesis regimen, administrationem, Vicarii Capitularis, seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad dioecesani Seminarii erectionem, ad clericorum fideliumque iura et onera, aliaque id genus pertinet, iubemus ut sacrorum canonum praescripta rite serventur. Decernimus denique ut omnia documenta et acta, novam dioecesim eiusque clericos et fideles respicientia, quum primum fas erit, a Curia